

# Årsredovisning

för

## Nordic Rappsody AB

556675-6259

Räkenskapsåret

2024

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelsesledamot i **Aktiebolaget Nordic Rappsody** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **den 30 juli 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

**Limhamn 30 juli 2025**

Ort och datum

Underskrift

**Jens Rapp Damsgaard**

Namnförtydligande

Styrelsen för Nordic Rappsody AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

# Förvaltningsberättelse

## Information om verksamheten

Bolaget bedriver management consulting, utveckling och försäljning av mjukvara, samt därmed förenlig verksamhet.

Efter att tillväxten har dykt efter Covid-krisen, har nettoomsättningen ökat mer än 20% under 2024. Bolaget har generat en vinst under 2024 vilket är enligt förväntningarna, och har under året fått in flera nya, viktiga och stora kunder och genomförd stora utvecklingsprojekt.

Målsättningen för 2025 är att bolaget breddar och fördjupar försäljningen av sin mjukvara till flera kundsegment, vilket innebär att omsättningen i 2025 förväntas växa.

Bolaget ägs till 100% av JD Invest ApS med säte i Hellerup, Danmark.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 719	1 403	1 377	2 390	1 522	1 671
Resultat efter finansiella poster (för skatt)	156	100	11	552	536	471
Balansomslutning	534	462	326	1 061	779	941
Eget kapital	355	231	155	565	535	614
Avkastning på eget kapital (%)	44	43	7	98	100	77
Soliditet (%)	67	48	48	53	69	65

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat vinst	131 020
Årets vinst efter skatt	123 719
Till aktieägarna utdelas	0

disponeras så att i ny räkning överföres	<b>254 740</b>
--	----------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 – 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 – 2023-12-31</b>
Nettoomsättning		1 718 919	1 403 029
Övriga rörelseintäkter			
		1 718 919	1 403 029
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror, tjänster		495 795	558 000
Övriga externa kostnader		607 325	539 389
Personalkostnader	1	459 162	207 628
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	0	0
<b>Rörelseresultat</b>		<b>156 635</b>	<b>98 012</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränte- och valutakursintäkter			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-818	1 650
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>155 817</b>	<b>99 662</b>
Bokslutsdispositioner	3	0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>155 817</b>	<b>99 662</b>
Skatt på årets resultat		-32 098	-21 926
<b>Årets resultat</b>		<b>123 719</b>	<b>77 736</b>

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		181 787	396 240
Fordringar hos koncernföretag		0	-70 165
Aktuella skattefordringar		-35	2 322
Övriga fordringar		-72 000	-72 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-109 000	41 000
<i>Kassa och bank</i>		533 013	164 952
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>533 765</b>	<b>462 350</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>533 765</b>	<b>462 350</b>

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		131 020	53 284
Årets resultat efter skatt		123 719	77 736
<b>Summa eget kapital</b>		<b>354 740</b>	<b>231 020</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6	4	4
<b>Skulder</b>			
Avsättning skatt		31 752	-7 724
Leverantörsskulder		434	1 884
Övriga skulder		146 839	237 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa skulder</b>		<b>179 025</b>	<b>231 330</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>533 765</b>	<b>462 350</b>
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

# Tilläggsupplysningar

## Redovisnings- och värderingsprinciper

### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Företaget har valt att inte utnyttja möjligheten att tillämpa förenklingsreglerna i BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Balansomslutning: Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital: Företagets nettotillgångar, dvs. skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Avkastning på eget kap. (%): Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Noter

### Not 1 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	0
Män	0	0
	0	0
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	416 322	198 164
Sociala kostnader och pensionskostnader	42 840	9 464
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>459 162</b>	<b>207 628</b>

### Not 2 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skriv av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023	2022
Återföring av periodiseringsfond	0	0	0
	0	0	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 117	59 117
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>59 117</b>	<b>59 117</b>
Ingående avskrivningar	-59 117	-59 117
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 117</b>	<b>-59 117</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Förändring av eget kapital**


Antal aktier: 100 000

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	53 284	77 736	231 020
Reservfond		0			
Utdelning till aktieägarna			0		
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>131 020</b>	<b>123 719</b>	<b>354 740</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond vid 2010 års taxering	0	0
Periodiseringsfond vid 2011 års taxering	0	0
Periodiseringsfond vid 2013 års taxering	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	0
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		

Limhamn den 30 juli 2025



Jens Rapp Damsgaard